2

Томская область

Верхнекетский район
Совет Белоярского городского поселения

	р.п. Белый Яр

	«29 » ноября 2012 года
	№ _003___

РЕШЕНИЕ
	Об избрании заместителя председателя Совета Белоярского городского поселения

По итогам открытого  голосования по избранию заместителя председателя Совета Белоярского городского поселения,
Совет Белоярского городского поселения

РЕШИЛ:

1. Считать избранным заместителем председателя Совета Белоярского городского поселения Богдан Татьяну Александровну.
2. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.
Председатель Совета
Белоярского городского поселения                                     С.В. Высотина

Совет – 3, Адм. Томской обл. – 1, прокуратура – 1, библиотека – 2.